

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ
Prefeitura Municipal de Milhã



	2.00 UNIDADE	3.646,767.	7.293,53
0053	ROLAMENTO DE RODA DT CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC8476		
	ROLAMENTO DE RODA DT CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC8476		
	3.00 UNIDADE	135,017	405,05
0054	PORCA DO PARAFUSO TZ CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC8476		
	PORCA DO PARAFUSO TZ CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC8476		
	10.00 UNIDADE	26,017	260,17
0055	PORCA DO PARAFUSO DT CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC8476		
	PORCA DO PARAFUSO DT CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC8476		
	10.00 UNIDADE	20,117	201,17
0056	PONTEIRA DE TRANSMISSÃO CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC8476		
	PONTEIRA DE TRANSMISSÃO CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC8476		
	3.00 UNIDADE	352,467	1.057,40
0057	PISTÃO DA PINÇA DE FREIO DT CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC8476		
	PISTÃO DA PINÇA DE FREIO DT CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC8476		
	3.00 UNIDADE	115,167	345,50
0058	PARAFUSO DA RODA TZ CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC8476		
	PARAFUSO DA RODA TZ CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC8476		
	10.00 UNIDADE	30,917	309,17
0059	PARAFUSO DA RODA DT CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC8476		
	PARAFUSO DA RODA DT CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC8476		
	10.00 UNIDADE	28,967	289,67
0060	PARABRISA DIANTEIRO CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC8476		
	PARABRISA DIANTEIRO CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC8476		
	2.00 UNIDADE	3.208,917	6.417,83
0061	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC8476		

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ
 Prefeitura Municipal de Milhã



	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC8476		
	2.00 UNIDADE	381,817	763,63
0062	MOTOR DE PARTIDA CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC8476		
	MOTOR DE PARTIDA CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC8476		
	1.00 UNIDADE	3.052,217	3.052,22
0063	LANTERNA TZ CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC8476		
	LANTERNA TZ CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC8476		
	3.00 UNIDADE	219,567	658,70
0064	LUVA DE TRANSMISSÃO CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC8476		
	LUVA DE TRANSMISSÃO CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC8476		
	4.00 UNIDADE	556,867	2.227,47
0065	KIT PISTÃO E SEGMENTO CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC8476		
	KIT PISTÃO E SEGMENTO CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC8476		
	2.00 UNIDADE	2.483,817	4.967,63
0066	LÂMPADA DO FAROL CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC8476		
	LÂMPADA DO FAROL CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC8476		
	4.00 UNIDADE	43,167	172,67
0067	JOGO DE MOLA DA SAPATA DE FREIO TZ CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC8476		
	JOGO DE MOLA DA SAPATA DE FREIO TZ CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC8476		
	10.00 UNIDADE	41,017	410,17

LOTE 002 - LOTE 02 - CAÇAMBÃO 26280 PLACA OSN 3877

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
0001	VÁLVULA DO PEDAL DE FREIO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877				

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ
Prefeitura Municipal de Milhã



	VÁLVULA DO PEDAL DE FREIO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	3.00 UNIDADE	583,917	1.751,75
0002	TURBINA DO MOTOR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	TURBINA DO MOTOR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	1.00 UNIDADE	3.134,417	3.134,42
0003	TERMINAL DE DIREÇÃO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	TERMINAL DE DIREÇÃO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	4.00 UNIDADE	170,317	681,27
0004	TAMPA DO ÓLEO DO MOTOR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	TAMPA DO ÓLEO DO MOTOR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	3.00 UNIDADE	30,667	92,00
0005	TAMPA DE RADIADOR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	TAMPA DE RADIADOR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	3.00 UNIDADE	62,867	188,60
0006	TAMBOR DE FREIO TZ CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	TAMBOR DE FREIO TZ CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	3.00 UNIDADE	598,167	1.794,50
0007	TAMBOR DE FREIO DT CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	TAMBOR DE FREIO DT CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	4.00 UNIDADE	624,467	2.497,87
0008	AMORTECEDOR DT CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877		
	AMORTECEDOR DT CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877		
	3.00 UNIDADE	668,767	2.006,30
0009	ALTERNADOR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	ALTERNADOR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	2.00 UNIDADE	2.104,017	4.208,03
0010	AMORTECEDOR TZ CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ
 Prefeitura Municipal de Milhã



	AMORTECEDOR TZ CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	4.00 UNIDADE	756,667	3.026,67
0011	BARRA DE DIREÇÃO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	BARRA DE DIREÇÃO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	4.00 UNIDADE	697,917	2.791,67
0012	BASE DO MOTOR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	BASE DO MOTOR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	3.00 UNIDADE	138,467	415,40
0013	BOMBA D'ÁGUA CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	BOMBA D'ÁGUA CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	3.00 UNIDADE	484,017	1.452,05
0014	BOMBA DE ÓLEO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	BOMBA DE ÓLEO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	2.00 UNIDADE	926,017	1.852,03
0015	BOMBA DE TRANSFERÊNCIA CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	BOMBA DE TRANSFERÊNCIA CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	2.00 UNIDADE	248,067	496,13
0016	CABO DE ACELERADOR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	CABO DE ACELERADOR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	4.00 UNIDADE	198,767	795,07
0017	BOMBA INJETORA CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	BOMBA INJETORA CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	1.00 UNIDADE	4.973,067	4.973,07
0018	CAIXA DE DIREÇÃO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	CAIXA DE DIREÇÃO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	1.00 UNIDADE	2.496,167	2.496,17
0019	CILINDRO DE RODA TZ CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ
Prefeitura Municipal de Milhã



	CILINDRO DE RODA TZ CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	4.00 UNIDADE	148,017	592,07
0020	CILINDRO DE EMBREAGEM CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	CILINDRO DE EMBREAGEM CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	3.00 UNIDADE	291,517	874,55
0021	CILINDRO MESTRE DE FREIO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	CILINDRO MESTRE DE FREIO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	2.00 UNIDADE	394,167	788,33
0022	COLUNA DE DIREÇÃO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	COLUNA DE DIREÇÃO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	2.00 UNIDADE	1.350,767	2.701,53
0023	COMPRESSOR DE AR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	COMPRESSOR DE AR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	1.00 UNIDADE	2.397,867	2.397,87
0024	CRUZETA DE TRANSMISSÃO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	CRUZETA DE TRANSMISSÃO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	4.00 UNIDADE	429,017	1.716,07
0025	CUBO DE RODA DT CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	CUBO DE RODA DT CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	3.00 UNIDADE	513,867	1.541,60
0026	CUÍCA DE FREIO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	CUÍCA DE FREIO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	3.00 UNIDADE	537,867	1.613,60
0027	DIFERENCIAL CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	DIFERENCIAL CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	2.00 UNIDADE	6.096,917	12.193,83
0028	EMBUCHAMENTO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ
 Prefeitura Municipal de Milhã



	EMBUCHAMENTO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	3.00 UNIDADE	841,667	2.525,00
0029	JOGO DE BIELA CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	JOGO DE BIELA CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	2.00 UNIDADE	1.882,217	3.764,43
0030	FAROL BIODO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	FAROL BIODO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	4.00 UNIDADE	234,867	939,47
0031	TACÓGRAFO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	TACÓGRAFO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	1.00 UNIDADE	796,767	796,77
0032	SINCRONIZADOR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	SINCRONIZADOR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	2.00 UNIDADE	1.181,667	2.363,33
0033	SAPATA DE FREIO TZ CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	SAPATA DE FREIO TZ CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	3.00 UNIDADE	491,317	1.473,95
0034	SEMI-EIXO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	SEMI-EIXO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	2.00 UNIDADE	938,817	1.877,63
0035	ROLAMENTO DE RODA TZ EXTERNO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	ROLAMENTO DE RODA TZ EXTERNO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	8.00 UNIDADE	169,867	1.358,94
0036	FLANGE ACLOPADA DO CARDAN CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	FLANGE ACLOPADA DO CARDAN CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	2.00 UNIDADE	1.267,017	2.534,03
0037	ROLAMENTO DE RODA INTERNO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ
Prefeitura Municipal de Milhã



	ROLAMENTO DE RODA INTERNO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	7.00 UNIDADE	157,317	1.101,22
0038	SENSOR DE TEMPERATURA DO ÓLEO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	SENSOR DE TEMPERATURA DO ÓLEO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	3.00 UNIDADE	63,967	191,90
0039	ROLAMENTO DE RODA DT INTERNO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	ROLAMENTO DE RODA DT INTERNO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	4.00 UNIDADE	126,417	505,67
0040	ROLAMENTO EIXO DO CARDAN COM SUPORTE CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	ROLAMENTO EIXO DO CARDAN COM SUPORTE CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	3.00 UNIDADE	430,917	1.292,75
0041	ROLAMENTO DE RODA CAÇAMBÃO DT VW26280 PLACA OSN3877		
	ROLAMENTO DE RODA CAÇAMBÃO DT VW26280 PLACA OSN3877		
	3.00 UNIDADE	135,017	405,05
0042	RETROVISOR LD/LE CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	RETROVISOR LD/LE CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	2.00 UNIDADE	86,907	173,81
0043	RETENTOR DE RODA TZ CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	RETENTOR DE RODA TZ CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	10.00 UNIDADE	42,167	421,67
0044	PORCA DO PARAFUSO TZ CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	PORCA DO PARAFUSO TZ CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	10.00 UNIDADE	26,017	260,17
0045	PORCA DO PARAFUSO DT CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	PORCA DO PARAFUSO DT CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ
Prefeitura Municipal de Milhã



	10.00 UNIDADE	20,117	201,17
0046	PONTEIRA DE TRANSMISSÃO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	PONTEIRA DE TRANSMISSÃO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	3.00 UNIDADE	352,467	1.057,40
0047	RADIADOR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	RADIADOR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	2.00 UNIDADE	3.646,767	7.293,53
0048	PISTÃO DA PINÇA DE FREIO DT CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	PISTÃO DA PINÇA DE FREIO DT CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	3.00 UNIDADE	115,167	345,50
0049	PARAFUSO DA RODA TZ CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	PARAFUSO DA RODA TZ CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	10.00 UNIDADE	30,917	309,17
0050	PARAFUSO DA RODA DT CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	PARAFUSO DA RODA DT CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	10.00 UNIDADE	28,967	289,67
0051	GARFO DE EMBREAGEM CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	GARFO DE EMBREAGEM CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	4.00 UNIDADE	118,917	475,67
0052	HÉLICE DO RADIADOR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	HÉLICE DO RADIADOR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	4.00 UNIDADE	70,267	281,07
0053	PARABRISA DIANTEIRO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	PARABRISA DIANTEIRO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	2.00 UNIDADE	3.208,917	6.417,83
0054	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ
Prefeitura Municipal de Milhã



		2.00 UNIDADE	381,817	763,63	
0055	MOTOR DE PARTIDA CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877				
	MOTOR DE PARTIDA CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877				
		1.00 UNIDADE	3.052,217	3.052,22	
0056	LUVA DE TRANSMISSÃO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877				
	LUVA DE TRANSMISSÃO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877				
		4.00 UNIDADE	556,867	2.227,47	
0057	LANTERNA TZ CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877				
	LANTERNA TZ CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877				
		3.00 UNIDADE	219,567	658,70	
0058	LÂMPADA DO FAROL CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877				
	LÂMPADA DO FAROL CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877				
		4.00 UNIDADE	43,167	172,67	
0059	KIT PISTÃO E SEGMENTO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877				
	KIT PISTÃO E SEGMENTO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877				
		2.00 UNIDADE	2.483,817	4.967,63	
0060	KIT DE EMBREAGEM CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877				
	KIT DE EMBREAGEM CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877				
		2.00 UNIDADE	4.089,317	8.178,63	
0061	JOGO DE MOLA DA SAPATA DE FREIO TZ CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877				
	JOGO DE MOLA DA SAPATA DE FREIO TZ CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877				
		10.00 UNIDADE	41,017	410,17	
0062	JOGO DE LONA DE FREIO TZ CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877				
	JOGO DE LONA DE FREIO TZ CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877				
		4.00 UNIDADE	247,267	989,07	
0063	JOGO DE LONA DE FREIO DT CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877				

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ
 Prefeitura Municipal de Milhã



	JOGO DE LONA DE FREIO DT CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	8.00 UNIDADE	297,317	2.378,54
0064	JOGO DE JUNTA CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	JOGO DE JUNTA CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	3.00 UNIDADE	817,067	2.451,20
0065	JOGO DE BRONZE METAL CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	JOGO DE BRONZE METAL CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	4.00 UNIDADE	351,867	1.407,47
0066	JOGO DE BRONZE DE CHUMACEIRA CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	JOGO DE BRONZE DE CHUMACEIRA CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	4.00 UNIDADE	302,917	1.211,67
0067	JOGO DE BRONZE DE BIELA CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN26280		
	JOGO DE BRONZE BIELA CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	3.00 UNIDADE	306,167	918,50
0068	INDUZIDO DO MOTOR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	INDUZIDO DO MOTOR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN3877		
	2.00 UNIDADE	670,117	1.340,23

LOTE 003 - LOTE 03 - CAMINHÃO PIPA 2729 PAC

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
0001	BARRA DE DIREÇÃO CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC				
	BARRA DE DIREÇÃO CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC				
	2.00 UNIDADE			651,917	1.303,83
0002	TURBINA DO MOTOR CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC				